Volta Redonda, 17 de setembro de 2018
Priscilla da Cunha Pereira

Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os(as) candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso

Público 006/2014 - SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao

Departamento de Gestão, situado à Rua Primeiro de Maio, 106 – Aterrado - Volta Redonda

para tratar de assunto referente a sua aprovação no concurso público, destacando o prazo

para comparecimento conforme item 12.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA - Dia  19/09/2018 às 14h

Assistente Social

MARLUCY CUNHA FERREIRA DO NASCIMENTO

Psicólogo
GILMARA DA COSTA SILVA

BÁRBARA SCHäCHTER GUIDORENI

LUCIANA ANTONIETO MEDEIROS

NATÁLIA DA SILVA PAZZINI

BEATRIZ ROCHA AZEVEDO DOS SANTOS